
Silverado Western Riders 
presenterer:   

SWR September Show 

WRAN NM, + C- og D-stevne 

19. september 2026 
 

 
Sted: Big Dream Arena, Sidesporet 1, 1940 Bjørkelangen 
 
Dommer: Irene Ulset 
Dommerassistent: Helga Synøve Skollerud 
Stevneleder: Monica Trobe Hartveit 
Stevnesekretær: Heidi Kragstad og Anne Sophie Lie-Eriksen 
Anleggsansvarlig: Wenche Westereng​  
Dyrevelferds-kontrollør/Steward: Anne Mette Martinsen 
 
Stevnestart: kl. 09:00 
 
Påmeldingsfrist: 3. september 2026​  
​  

Spørsmål? 
Mail: styre.silverado@gmail.com 
Eller spør på arrangementet sin facebookside: ​
https://fb.me/e/4AVKQevkC  

 
Startavgifter:​ 

●​ Open: 240 kr 
●​ Beginner/W&T /trail in hand: 210 kr 
●​ Office charge (alle ekvipasjer): 200 kr  
●​ Etteranmeldingsgebyr (betales en gang per. ekvipasje): 400 kr  

 
Påmelding: 
Påmelding gjøres elektronisk her: https://wran.equistration.com/  
Fyll ut en påmelding per ekvipasje. Påmelding- og betalingsfrist er 3. september 2026. Du er 
ikke påmeldt eller paddock reservert før betaling er mottatt. Startavgift og paddockleie betales 
til konto: 1271.27.09462 eller vipps #503387.  
Merk betaling med navn og hest. Påmelding er bindende, dvs. du får faktura på startavgifter og 
paddock om du ikke møter. Startavgifter tilbakebetales 100% ved fremvisning av 
legeattest/veterinærattest. Office charge og paddock vil bli belastet i sin helhet. ​
Hester som har startet har ingen rett til tilbakebetaling. 
Ved spørsmål kontakt oss på mail styre.silverado@gmail.com.   
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Klasser: 
Arrangøren forbeholder seg retten til å foreta endringer i klasserekkefølge om nødvendig. 
Arrangøren forbeholder seg retten til å la klasser med mindre enn 3 startende gå class-in-class 
eller utgå. Ved regeltvister utover WRAN og AQHAs regelbok avgjør dommer eller stevneleder.  
 

-​ Open-klasser: Åpen for alle. Deltakelse krever medlemskap i WRAN-tilsluttet klubb. 
WRANs regelbok gjelder. Ved regeltvister gjelder AQHAs regelbok.​
NM-klasser er opprinnelig B-nivå, men SWR har fått dispensasjon fra WRAN og våre NM 
klasser har bittregler som følger C-nivå.  

-​ Beginner-klasser: Åpen for nybegynnere som ikke har oppnådd 3.poeng i den aktuelle 
klassen. Deltakelse krever medlemskap i WRAN-tilsluttet klubb. WRANs regelbok 
gjelder. Ved regeltvister gjelder AQHAs regelbok. 

-​ Walk and trot-klasser (w/t): Åpen for de helt ferske/nybegynnere som ikke har 
oppnådd 3.poeng i den aktuelle klassen. Deltakere kan ikke ri/starte både w/t-klasser og 
open-klasse i samme gren. Det er ikke tillatt å ri på stangbitt i W/T-klasser. Deltakelse 
krever medlemskap i WRAN/klubb. WRANs regelbok følges. Ved regeltvister gjelder 
AQHAs regelbok. 

For ekvipasjer som har oppnådd mer enn 3.poeng i W/T eller Beginner-klasse og som har 
rykket opp i nivå, tillates å starte lavere nivå som trening. Dvs at ekvipasjen kan ri og få 
bedømning, men ekvipasjen kan ikke plasseres i klassen. Ekvipasjen trenger ikke møte til 
premieutdeling.  
 
Regelbok: 
WRAN´s regelbok finner du her: 
https://www.wran.no/wran-regelbok/  
AQHA´s regelbok finner du her: 
https://www.aqha.com/documents/82601/0/2026+AQHA+Rulebook.pdf/19196aff-10e4-0636-1
a76-85c85bb963be?t=1764620097184  

 
Premier: 

-​ Rosetter i alle klasser fra 1.plass til 6.plass 
-​ Rosetter til alle godkjente ritt i W/T-klasser. 
-​ Evt premier fra våre sponsorer  

 
Paddocker/Bokser:  
Det er et begrenset antall paddocker/bokser tilgjengelig for leie. Førstemann til mølla prinsippet 
gjelder. Paddock/boks er ikke reservert før betaling er mottatt. Paddockene/boksne skal 
rengjøres for møkk og høysøl før avreise. 
 
Pris paddock: ​250 kr  
Pris boks: 350 kr (boksene er på Eidsverket, andre siden av veien hvor arenaen er, 5 min å gå) 
 
Det er vann og vaskemuligheter for hest på plassen mellom ridehuset og utebanen. 
Høy/grovfor til hest må medbringes. 
 
Veterinær/ akutt hjelp:  
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●​ Veterinærvakta Aurskog Høland​ tlf: 63 88 16 25 
●​ Bjerke Rikstottoklinikken​ ​ tlf: 22 95 60 10 
●​ NMBU Hesteklinikken​​             tlf: 67 23 24 24 

 
 
Sekretariatet: 
Sekretariatet holder til ved inngangen til ridehallen. 
Åpningstider:  
Lørdag​ kl 08.00 - 1 t etter siste klasse​
​
Ved ankomst: 
Hestepass med vaksinasjon skal fremvises for sekretariat. I sekretariatet vil vi registrere 
oppmøte og du får utdelt startnummer. Ryttere som ikke leverer tilbake startnummer ved 
avreise vil bli etterfakturert 100kr i gebyr.  
 
Parkering: 
Hestehengere/hestebiler skal parkeres på grusplass innerst på området. Vis hensyn og parker 
så alle kan få plass til å komme/reise. Høysøl og hestebæsj skal ryddes opp rundt hengere. 
Parkering for besøkende uten hest blir på anviste plasser. 
 
Arena: 
Ridehus med sand 30m x 70m 
Uteridebane med sand 30m x 65m 
Vaskemuligheter for hest utendørs 
Toaletter 
Kiosk 
 
Regler, etikk og god horsemanship: 

-​ Hester SKAL være vaksinert mot hesteinfluensa etter NRYF regler. 
(https://www.rytter.no/sport/hesten/vaksinasjon)  

-​ Hester SKAL følges av et hestepass for å kunne starte stevner. 
-​ Oppvarming av hester skal skje på ridebane/ridehus. Ikke på parkeringsplasser eller 

andre områder.  
-​ Hester som biter, sparker og hingster skal bære en godt synlig rød sløyfe i pannelugg 

eller hale. 
-​ Nummerlapp og hodeplagg (hjelm/hatt) skal alltid bæres ved ridning på stevneområdet.  
-​ Ungdom opp til og med det året de fyller 19 år skal bruke hjelm ved ridning på 

stevneområdet.  
-​ Oppvarmingsbanen og stevneplassen generelt, vil bli holdt under oppsikt. ”Stygg” 

riding/håndtering av hest på området eller riding av hest som viser tegn på sykdom eller 
tegn på halthet fører til bortvisning fra stevnet uten tilbakebetaling. 

-​ Ridning på stevnets område gjøres på eget ansvar. 
-​ Hunder: Hunder er ikke tillatt inne i ridehuset. Hunder skal holdes i bånd. Hunder som er 

til sjenanse for andre (bjeffer, hopper opp, er urolige, biter/oppleves truende) kan 
bortvises fra stevneområdet av stevneleder/crew.  

https://www.rytter.no/sport/hesten/vaksinasjon


-​ Silverado WR ønsker at alle passer på å gi hestene sine nok pauser/hvile og vann. 
Spesielt viktig ved sol og varmt vær. 

-​ Arrangøren fraskriver seg ethvert ansvar for skade på rytter, hest og løsøre eller 
publikum under stevnet. 

-​ Om noen opplever upassende/dårlig oppførsel fra andre på stevneplassen bes det å ta 
det opp med stevneledelsen med en gang. Dette gjelder også upassende håndtering av 
hest. 

 
Reklame/ Sponsor:  
Ønsker du å være sponsor på stevnet, så ta kontakt med styre.silverado@gmail.com.   
 
 
Medlemskap: 
Medlemskap i Silverado Western Riders kan kjøpes ved å betale kontingent (man blir 
automatisk medlem av WRAN); 
 
Silverado Western Riders:  
 

Enkelt medlemskap 350kr 
For øvrige familiemedlemmer 250kr 

 
Medlemskontingent betales på vipps #99718 eller kontonr. 1271.21.95396 (MERK at det er ulikt 
vippsnr og kontonr for innbetaling av stevneavgifter) 
Send mail til styre.silverado@gmail.com med navn, adresse og tel.nr. 
 
Bespising/Servering:  

●​ Kiosk med enkelt utvalg finnes i ridehuset. Vi tar kun vippsbetaling, ikke kontanter. 
●​ Big Dream Steakhouse er en restaurant i enden av ridehuset, se deres facebookside for 

mer informasjon. Anbefales å booke bord om man ønsker spise der: 
https://www.facebook.com/Bigdreamsteakhouse/  

 
Annet:  
Vi oppfordrer alle deltakere og publikum til å rydde opp søppel og hestemøkk etter seg. 
Har du spørsmål, ta kontakt med oss, eller følg med på stevnets facebookside der 
oppdateringer kommer. 
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